新田县2025年残疾人残疾评定补贴拟发放名单公示

根据《湖南省残疾人联合会关于转发中国残联办公厅<“十四五”中央专项彩票公益金困难智力、精神和重度残疾人残疾评定补贴项目实施方案>的通知》（湘残组人字〔2021〕31号），现将新田县2025年残疾人残疾评定补贴资金拟发放名单进行公示。
公示时间为2025年12月17日--12月24日，如有异议，可通过来信、来电、来访形式向新田县残疾人联合会反映。
    联系电话：0746--4712347
地   址 ：新田县龙泉大道36--1号

新田县残疾人联合会
2025年12月15日

[bookmark: _GoBack]附件：新田县2025年残疾人残疾评定补贴拟发放名单公示